
№ 2239 от 07.09.2012. «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 

04.09.2012 № 2505, от 05.09.2012 № 2522, в связи с 40 – летием образования 

госсанэпидслужбы города Железногорска и 90 - летием Государственной санитарно – 

эпидемиологической службы Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за высокие 

показатели в труде по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия 

населения города Железногорска следующих работников филиала ФБУЗ «Центр гигиены 

и эпидемиологии в Курской области в городе Железногорске»:  

          -Коновалову Ольгу Матвеевну – заведующую отделом, врача эпидемиолога;   

          -Щеткину Ларису Васильевну – помощника врача по коммунальной гигиене. 

         2. Рекомендовать главному врачу филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в 

Курской области в городе Железногорске» С. В. Антоновой произвести выплаты 

денежных премий вышеуказанным награжденным согласно положению о Почетной 

грамоте главы города Железногорска. 

3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения 

города Железногорска следующих работников филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Курской области в городе Железногорске»:  

          -Бацман Ирину Анатольевну – помощника врача по гигиене детей и подростков; 

          -Пилюкову Ольгу Алексеевну – старшего инспектора по кадрам. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города  Железногорска Шевчук В. И.  

           5. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                             В. И. Солнцев 

 

 
 

 

Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


